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名 前名 前名 前名 前
薄井 順薄井 順薄井 順薄井 順
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
武藤 浩史武藤 浩史武藤 浩史武藤 浩史
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
山 元  貴 之山 元  貴 之山 元  貴 之山 元  貴 之
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
日向野 光博日向野 光博日向野 光博日向野 光博
若竹 伸哉若竹 伸哉若竹 伸哉若竹 伸哉
伊田 博之伊田 博之伊田 博之伊田 博之
竹内 邦 夫竹内 邦 夫竹内 邦 夫竹内 邦 夫
間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和
小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦
染谷 幸 男染谷 幸 男染谷 幸 男染谷 幸 男
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
持丸  吉男持丸  吉男持丸  吉男持丸  吉男
飯 塚  昇飯 塚  昇飯 塚  昇飯 塚  昇
高澤 信 弘高澤 信 弘高澤 信 弘高澤 信 弘
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
古 川 満幸古 川 満幸古 川 満幸古 川 満幸
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
大島 基弘大島 基弘大島 基弘大島 基弘
藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘
茅山 勇一茅山 勇一茅山 勇一茅山 勇一
ダイダイダイダイ
山 越 勇山 越 勇山 越 勇山 越 勇
氏原  広実氏原  広実氏原  広実氏原  広実
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
諸橋  泰 弘諸橋  泰 弘諸橋  泰 弘諸橋  泰 弘

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
5555
4444
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:34.1445:34.1445:34.1445:34.144
5:38.9015:38.9015:38.9015:38.901
5:40.6965:40.6965:40.6965:40.696
5:01.3015:01.3015:01.3015:01.301
5:03.8595:03.8595:03.8595:03.859
5:03.8675:03.8675:03.8675:03.867
5:07.7435:07.7435:07.7435:07.743
5:10.2055:10.2055:10.2055:10.205
5:10.6035:10.6035:10.6035:10.603
5:13.5785:13.5785:13.5785:13.578
5:16.6215:16.6215:16.6215:16.621
5:18.8085:18.8085:18.8085:18.808
5:22.9405:22.9405:22.9405:22.940
5:23.0305:23.0305:23.0305:23.030
5:24.6695:24.6695:24.6695:24.669
5:25.9645:25.9645:25.9645:25.964
5:27.7795:27.7795:27.7795:27.779
5:30.3425:30.3425:30.3425:30.342
5:34.8975:34.8975:34.8975:34.897
5:36.0905:36.0905:36.0905:36.090
5:39.4085:39.4085:39.4085:39.408
5:42.9125:42.9125:42.9125:42.912
5:44.0405:44.0405:44.0405:44.040
5:44.6535:44.6535:44.6535:44.653
5:47.2925:47.2925:47.2925:47.292
5:01.2455:01.2455:01.2455:01.245
5:04.6945:04.6945:04.6945:04.694
5:05.7795:05.7795:05.7795:05.779
5:10.7495:10.7495:10.7495:10.749
5:02.1505:02.1505:02.1505:02.150
4:44.7164:44.7164:44.7164:44.716

-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.87639.87639.87639.876
40.09740.09740.09740.097
40.65140.65140.65140.651
41.33041.33041.33041.330
41.26041.26041.26041.260
40.44740.44740.44740.447
42.87142.87142.87142.871
41.82041.82041.82041.820
41.73541.73541.73541.735
40.98340.98340.98340.983
42.26442.26442.26442.264
41.97241.97241.97241.972
43.90343.90343.90343.903
42.80042.80042.80042.800
41.70541.70541.70541.705
43.32443.32443.32443.324
42.44442.44442.44442.444
44.15544.15544.15544.155
43.41343.41343.41343.413
44.06544.06544.06544.065
44.00744.00744.00744.007
41.75341.75341.75341.753
44.73644.73644.73644.736
44.73344.73344.73344.733
43.55443.55443.55443.554
44.21044.21044.21044.210
41.18841.18841.18841.188
44.28944.28944.28944.289
43.31443.31443.31443.314
55.47055.47055.47055.470
39.56439.56439.56439.564
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
AGAMAAGAMAAGAMAAGAMA
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
SERPENTSERPENTSERPENTSERPENT
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2010 2010 2010 2010 特 別 戦特 別 戦特 別 戦特 別 戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2010201020102010////12121212////06 1006 1006 1006 10::::42424242::::23232323 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： MUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI CO...., , , , LTDLTDLTDLTD....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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